[MpoTokon ncneiraHunn N2 123629 ot 19.07.2016

Q/) MULLICM

TexHuyeckasa NOAAepXKKa:
e-mail: support@oiltest.ru
Tene¢oHsbl:

Mockga +7 (495) 602-01-57
Hosocubupck +7 (383) 209-00-75
www.oiltest.ru

O6o03HayeHue npobbl:
3aka3umk

KoHTakTHOe nuuyo
HauMeHoBaHMWe KNMeHTa
[AononHutenbHaa uH opMaumus
BHYT peHHUMIA HOMep Npo6bl

Tun TexHuku / Mapka

Ysen

MpoussoauTens / cepus, Moaens
061éM Macnobaka

Mecto oT6opa

Mapka macna

WHTepnpeTauus akTyasibHbIX 1abopaTOPHbIX AaHHBIX
Bce nokasaTenu Macia TUMWYHbLI U HAXOA AT CA B Mpefefiax HOPMbl, 0L HAKO, 4151 6oJiee TOYHON UHTeprpeTanum
COAepXKaHWs 31eMEHT OB MakeTa Nprcagok U 3HaYeHN s LWesIoYHOr 0 Ycia HeobXo04MMO CpaBHEHUE CO CBEXUM

NpoA yKTOM.

JaHHble o6pasua
Homep npobbi
[OataoTtbopa
Mpober
HapaboTtka macna
[onve macna

OueHka Macna

WhaukaTopel 3Hoca
XKeneso

Xpom

Onoso

AnloMUHWNI

Hwkenb

Megb

CeuHey,

Monmbaen

Mpucapku

Kanbunn

MarHui

LnHk

®ocdop

Bapuit

Bop

3arpsisHeHue
KpeMHwuit

Kanuni

Hatpui

Bona

[nnkonb

Tonnunso

CTeneHb oKMCeHUs
CTeneHb HUTpPOBaHWUS
CocTosiHMe Macna
BsizkocTb npu 100°C
BsizkocTb npu 40°C
MHAeke BA3KOCTH
KncnotHoe yucno TAN
LlenoyHoe ymcno TBN (ASTM D 2896)

pH-kucnoTHocTh

1ISO
9001

QUALITY
ASSURANCE

Fe Mr/kr
Cr mr/kr
Sn Mr/kr
Al mr/kr
Ni Mr/kr
Cu mr/kr
Pb Mr/kr
Mo mr/kr
Ca mr/kr
Mg mr/kr
Zn mr/kr
P Mr/Kr
Ba Mr/Kkr
B Mr/Kr
Si Mr/Kkr
K Mr/Kkr
Na Mr/Kr
%
%
%
Alcm
Alcm
MM2/c
MM2/c
mr KOH/r
mr KOH/r

Toyota Land Cruiser Prado (2008)

123629
01.06.2016
276000 kM
17500 kM
0.0n

v

N ©O 0o 0o M O O

3001

1074
907

25

o O O ©o o

24.0
16.0

13.42
79.05
174
2.5
6.61
6.2

000 "ABBONN"

BHep opoxHuk
Toyota/-
0.0

Kaptep
DBV/DBV5W40/S AE 5W-40

O6wan oueHKa

Vv,

Hopma

3anpelieHa YyacTUYHasA UM NofHas nepeneyaTka npoTokona 6e3 paspewenns 000 «MULL TCM»



