Протокол испытаний № **123629** от 19.07.2016



Техническая поддержка: e-mail: support@oiltest.ru Телефоны: Mocква +7 (495) 602-01-57 Новосибирск +7 (383) 209-00-75 www.oiltest.ru Обозначение пробы:

Toyota Land Cruiser Prado (2008)

Заказчик 000 "ДБВ ОЙЛ"

Контактное лицо

Наименование клиента

Дополнительная информация

Внут ренний номер пробы

Типтехники/марка Внедорожник

Узел

 Производитель / серия, модель
 Toyota/

 Объём маслобака
 0.0

 Место отбора
 Картер

Марка масла DBV/DBV 5W40/S AE 5W-40

Интерпретация актуальных лабораторных данных

Все показатели масла типичны и находятся в пределах нормы, однако, для более точной интерпретации содержания элементов пакета присадок и значения щелочного числа необходимо сравнение со свежим продуктом.

Общая оценка



Данные образца				
 Номер пробы			123629	
 Дата отбора			01.06.2016	
Пробег			276000 км	
Наработка масла			17500 км	
Долив масла			0.0 л	
Оценка масла			⊘	
Индикаторы износа				
Железо	Fe	мг/кг	30	
Хром	Cr	мг/кг	0	
Олово	Sn	мг/кг	0	
Алюминий	Al	мг/кг	4	
Никель	Ni	мг/кг	0	
Медь	Cu	мг/кг	0	
Свинец	Pb	мг/кг	0	
Молибден	Мо	мг/кг	7	
Присадки				
Кальций	Ca	мг/кг	3001	
Магний	Mg	мг/кг	7	
Цинк	Zn	мг/кг	1074	
Фосфор	Р	мг/кг	907	
Барий	Ba	мг/кг	0	
Бор	В	мг/кг	25	
Загрязнение				
С ремний	Si	мг/кг	13	
С алий	K	мг/кг	0	
Натрий	Na	мг/кг	8	
Вода		%	0	
Гликоль		%	0	
Топливо		%	0	
Степень окисления		А/см	24.0	
Степень нитрования		А/см	16.0	
Состояние масла				
Вязкость при 100°С		MM ² /C	13.42	
Вязкость при 40°C		MM ² /C	79.05	
Индекс вязкости		-	174	
Кислотное число TAN		мг КОН/г	2.5	
Щелочное число ТВN (AS TM D 2896)		мг КОН/г	6.61	
рН-кислотность		-	6.2	

